様式 第１号

貸付申請書

令和  年  月  日

一般社団法人

日本ろう者スキー協会会長 殿

一般社団法人日本ろう者スキー協会貸付規程第７条の規定に基づき、下記のとおり貸付を申請します。

記

１．申請者情報

チーム名

代表者氏名                        ○印

Fax

E-mail

２．貸付申請金額

   金額               円

当該年度のJPC補助交付決定額の20％を上限とします。

３．当該年度のJPC補助交付決定額

   金額               円

４．貸付を希望する理由

５．必要書類添付

□ 貸付金使用計画書

□ 申請時の最新の審査結果通知（JSC発行通知書）

□ 会計帳簿（複式帳簿）

□ 通帳の写し

以上